



## Q&A Addendum

### Sports Medicine - Ice RFP 634842

**This document provides question and answer information pertaining to the above captioned RFP.**

**REMINDER:** It is the Respondent's responsibility to thoroughly examine and read the entire RFP document and any appendices and addenda to this RFP.

#### **Posted March 17, 2017**

**Question:** Am I clear in understanding that we have to submit the signed original, 3 signed copies and 2 soft copies in our bid?

**Answer:** Yes

**Question:** May we use current University of Arkansas customers as references? Ex: Guest Services, Soccer, Track?

**Answer:** Yes